



Plac Medyków 1; 41-200 Sosnowiec

e-mail: sekretariat@wss5.pl www.wss5.pl

tel. Centrala: 32 368 20 00 tel. Sekretariat: 32 368 27 01

NIP: 644-26-76-726 Regon: 000296495

Nr sprawy: 61/PNP/DOT/2020

Sosnowiec, 08.10.2020r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa ambulansu typu T do przewozu pacjentów w ramach projektu: Zakup sprzętu medycznego, zakup wyposażenia oddziałów szpitalnych, zakup ambulansu, zakup sprzętu komputerowego, zakup urządzeń do dezynfekcji i środków dezynfekcyjnych”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst ujednolicony Dz.U. z 2019r., poz. 1843), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Zamawiający informuje, iż zachodzą przesłanki opisane w art. 12a ust 2, ustala nowe terminy składania i otwarcia ofert tj.

- Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 w Sosnowcu, Plac Medyków 1, 41-200 Sosnowiec, kancelaria D-0-2 do 10.10.2020r do godziny 12:00
- Otwarcie ofert nastąpi 10.10.2020r o godzinie 12:30, w siedzibie Zamawiającego, pokój B-1-66.

ZESTAW 1

Pytanie 1

Dotyczy Noszy:

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy, czy Zamawiający dopuści nosze transportowe monoblokowe renomowanego europejskiego producenta firmy (...) wyposażone w 4 kółka skrętne o 360 st., 2 wyposażone blokadę jazdy na wprost i 2 wyposażone w hamulce, posiadające 7 ustawień wysokości, wyposażone w uchwyty do przenoszenia zintegrowane z ramą noszy, stanowiące jednocześnie osłonę przed przypadkowym dostępem do panelu obsługi, z dźwigniami odblokowywania goleni kodowanymi kolorem czerwonym, o maksymalnej ładowności 250 kg, (część noszowa jest na stałe zintegrowana z transporterem), spełniające pozostałe wymagania SIWZ, zdjęcie w załączeniu?



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza



Plac Medyków 1; 41-200 Sosnowiec

e-mail: sekretariat@wss5.pl www.wss5.pl

tel. Centrala: 32 368 20 00 tel. Sekretariat: 32 368 27 01

NIP: 644-26-76-726 Regon: 000296495

ZESTAW 2

Pytanie 1

Prosimy o dopuszczenie ambulansu transportowego spełniającego wymagania aktualnej normy PN EN 1789 w zakresie ambulansu typu A1 w którym długość przedziału medycznego po zabudowie wynosi 2340 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza

Pytanie 2

Zamawiający wymaga dostawy ambulansu transportowego zgodnego z wymaganiami aktualnej normy PN EN 1789+A2:2015-01. Norma ta w punkcie 4.5.2.2 wymaga, aby wysokość przedziału dla pacjenta w ambulansie A1 wynosiła co najmniej 1270 mm i tylko taki ambulans może mieć wystawioną Deklarację Zgodności oraz Certyfikat Zgodności. Prosimy o korektę zapisów SIWZ dotyczących minimalnej wysokości przedziału dla pacjenta?

W załączeniu minimalne wymiary przedziału pacjenta

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż minimalna wysokość przedziału dla pacjenta wynosi co najmniej 1270mm.

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia

Pytanie 3

Prosimy o podanie przewidywanego rocznego przebiegu dla ambulansu.

Odpowiedź:

ok 70-100 tyś km

Pytanie 4

Prosimy o zmianę godziny składania ofert z godziny 9:00 na godzinę 12:00, co umożliwi złożenie oferty przez operatora pocztowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmienia godzinę składania i otwarcia ofert

Pytanie 5

Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równości przedziału medycznego w konfiguracji:

- a) Antypoślizgowa podłoga, wzmocniona, połączona szczelnie z zabudową ścian, łatwo zmywalna
- b) Ściany boczne i sufit pokryte specjalnym tworzywem sztucznym – łatwo zmywalnym i odpornym na środki dezynfekujące, w kolorze białym.
- c) Na prawej ścianie dwa fotele w tym jeden fotel obrotowy wyposażony w bezwładnościowe, trzypunktowe pasy bezpieczeństwa i zagłówek, z możliwością złożenia siedziska do oparcia i regulowanym oparciem pod plecami oraz stały fotel wyposażony w bezwładnościowe, trzypunktowe pasy bezpieczeństwa i zagłówek, z regulowanym oparciem pod plecami
- d) Przegroda między kabiną kierowcy a przedziałem medycznym, zapewniająca możliwość oddzielenia obu przedziałów oraz komunikację głosową pomiędzy personelem medycznym a kierowcą. Miejsce na krzeselko kardiologiczne.
- e) Zabudowa meblowa na ścianie (lewej):
 - zestawy szafek i półek wykonanych z tworzywa sztucznego, zabezpieczone przed niekontrolowanym wypadnięciem umieszczonych tam przedmiotów,
- f) Sufitowy uchwyt do kroplówek.
- g) Na ścianie lewej miejsce mocowania sprzętu medycznego
- h) Na ścianie lewej 3 gniazda 12V
- i) Centralna instalacja tlenowa:
 - z uchwytem do mocowania 1 butli tlenowej o poj. 10l
 - 2 gniazdo poboru tlenu typu AGA, monoblokowe typu panelowego





Plac Medyków 1; 41-200 Sosnowiec

e-mail: sekretariat@wss5.pl www.wss5.pl

tel. Centrala: 32 368 20 00 tel. Sekretariat: 32 368 27 01

NIP: 644-26-76-726 Regon: 000296495

- reduktor na szybkozłączce typu AGA.

j) Podstawa (laweta) pod nosze główne stała, z miejscem przewożenia deski ortopedycznej dla dorosłych.

(...)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza

Pytanie 6

Czy na zasadzie równości zamawiający dopuści ambulans wyposażony w panel sterujący zarządzający systemem ogrzewania i klimatyzacji z funkcją automatycznego utrzymywania wybranej temperatury, zarządzający systemem wentylacji oraz oświetleniem przedziału medycznego. Panel sterujący umieszczony w kabinie kierowcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza

ZESTAW 3

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga dostawy ambulansu typu A2 zgodnego z wymaganiami aktualnej normy PN EN 1789+A2:2015-01 ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga

Pytanie 2

Prosimy o podanie sposobu dostawy, czy dopuszcza się dojazd na kołach ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy tj. w zakładzie wykonującym zabudowę medyczną, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu Obsługi ambulansu i jego wyposażenia ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza jeżeli odbiór będzie w promieniu 50 km

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga, aby ambulans posiadał boczne poduszki i kurtyny, które to wyposażenie znacznie podnosi bezpieczeństwo użytkowników ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga, aby ambulans posiadał tempomat ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści felgi w rozmiarze 15 cali ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza





Plac Medyków 1; 41-200 Sosnowiec

e-mail: sekretariat@wss5.pl www.wss5.pl

tel. Centrala: 32 368 20 00 tel. Sekretariat: 32 368 27 01

NIP: 644-26-76-726 Regon: 000296495

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga, aby ambulans był wyposażony w przepływomierz ścienny AGA 0-15 l/min. i czy trzeba to zaznaczyć w ofercie na potwierdzenie spełnienia wymogu ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga (nie trzeba zaznaczyć w ofercie)

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści dostawę w terminie 17 tygodni od daty podpisania umowy ? Wyjaśniamy, że czekamy na dawno zamówione pojazdy bazowe z fabryki producenta, ale sytuacja z COVID-19 powoduje znaczne opóźnienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9

Norma PN EN 1865-1:2010+A1:2015 w pkt. 4.2.3 wymaga, aby ciężar noszy rozłącznych (nosze + transporter) nie przekraczał łącznie 51 kg, natomiast dla noszy monoblokowych ciężar nie może przekraczać 45 kg, stąd prosimy o wyjaśnienie, czy zaoferowany zestaw transportowy ma spełniać powyższe zapisy normy ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans posiadający inne dokumenty dopuszczające do ruchu zgodnie z obowiązującymi przepisami na terenie PL oraz UE (np. badanie ze stacji diagnostycznej, Oświadczenie sprzedawcy, itp.) niż świadectwo homologacji typu WE dla pojazdu skompletowanego ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza

Pytanie 11

Czy nosze winny mieć regulację na minimum trzech poziomach wysokości, co umożliwi bezproblemowe przekładanie pacjenta z łóżka szpitalnego na nosze ?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 12

Czy Zamawiający oczekuje noszy zapewniających prowadzenie ich na wprost i bokiem do kierunku jazdy zarówno w pomieszczeniach zamkniętych, jak i poza nimi na utwardzonych nawierzchniach, co zapewnia transporter posiadający wszystkie kółka jezdne obrotowe o 360 stopni, co zdecydowanie ułatwia łatwe prowadzenie i obsługę przez zespół ambulansu i jest już obowiązującym standardem u producentów nowoczesnych noszy ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie oczekuje

Pytanie 13

Norma PN EN 1865-1:2010+A1:2015 wymaga, aby waga krzeselka kardiologicznego wynosiła maksymalnie 10 kg, stąd prosimy o wyjaśnienie, czy spełnienia tego wymogu oczekuje Zamawiający ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie oczekuje





Plac Medyków 1; 41-200 Sosnowiec

e-mail: sekretariat@wss5.pl www.wss5.pl

tel. Centrala: 32 368 20 00 tel. Sekretariat: 32 368 27 01

NIP: 644-26-76-726 Regon: 000296495

Pytanie 14

Prosimy o zmianę terminu płatności na standardowy termin 30 dni, co pozwoli na uniknięcie konieczności doliczania kosztów dodatkowej obsługi finansowej ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 15

Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie koszty przeglądów pojazdu bazowego, zabudowy oraz sprzętu medycznego ponosi Zamawiający ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 16

Prosimy o zmianę zapisu umowy paragrafie 4 pkt 9 na „Okres rękojmi za wady wynosi 2 lata” , co jest zgodne z zapisami Art. 568. § 1. Sprzedawca odpowiada z tytułu **rękojmi**, jeżeli **wada** fizyczna zostanie stwierdzona przed upływem dwóch lat ?

Wyjaśniamy, że pozwoli to na uniknięcie doliczenia kosztów dodatkowego ubezpieczenia przedmiotu dostawy .

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis y§ 4 pkt 9 umowy który otrzymuje brzmienie:

„Niezależnie od uprawnień z gwarancji jakości Zamawiającemu przysługuje uprawnienie z tytułu rękojmi za wady Pojazdu. Okres rękojmi za wady wynosi 2” lata.

Zamawiający informuje, iż zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznik nr 2 do SIWZ - wzór umowy znajduje się do pobrania na stronie internetowej www.wss5.pl

p.o. DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im św. Barbary w Sosnowcu

Ewa Fica



the